
Anzeigentarif für das Korber Mitteilungsblatt ab Januar 2024
Mit dem Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorangegangenen Anzeigenpreislisten ihre Gültigkeit

Anzeigenpreise: 	 1-spaltig schwarz (90 mm breit) 	 1,06 €
	 Farbanzeigen 1-spaltig (90 mm breit)	 1,59 €
	 1 Seite einfarbig (185 mm x 275 mm)  	 583,00 €
	 1 Seite 4-farbig   (185 mm x 275 mm)  	 875,00 €
			   (jeweils zuzüglich Mehrwertsteuer)
Chiffregebühr:	 	 	 9,00 €
Satzspielgel:	 185 x 275 mm
Auflage:	 5700 Exemplare verteilte Auflage an alle Haushalte
Beilagen:	 Bis maximal DIN A 4
	 2-seitig 	 bis 15 g	 350,00 €
	 4-seitig 	 bis 25 g 	 410,00 €
	 6/8-seitig 	 bis 35 g 	 550,00 €
	 10/12-seitig 	 bis 50 g 	 650,00 €
	 Preise für Sonderformate und höhere Grammaturen 
	 grundsätzlich nur auf Anfrage und Auftragsart!
Anzeigenannahmeschluss: 	 Dienstag, 10.00 Uhr

Datenübertragung:	 www.ulrichdruck@t-online.de

Private Kleinanzeigen:	 Mindestgröße 1-spaltig bis 20 mm
	 Preis inkl. 19 % Mwst. 		  28,00 €
Erscheinungsweise: 	 Einmal wöchentlich, Mittwoch/Donnerstag
Erscheinungsort	 71404 Korb, Rems-Murr-Kreis
Agenturrabatt: 	 15 %
Belegung weiterer	 Zeitungsverlag Waiblingen, Mitteilungsblätter Weinstadt,
Medien über den	 Beinstein, Kernen, Schwaikheim, Remshalden und viele mehr
Verlag möglich	 (Preise auf Anfrage)
Zahlungsbedingungen: 	 Anzeigenrechnungen sind sofort rein netto zahlbar.
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Die Künstler stellen sich vor 
06. Oktober bis 22. Oktober 2023

17 
Skulpturen in der Alten Kelter

Weitere Infos  
zu den Köpfen  
am Korber Kopf  
im Internet auf  
www.korb.de

Eckart Steinhauser · Peter Odenwaeller · Guido Messer 
Freie Gruppe Weidenflechten · Karl Manfred Rennertz 

Stefan Faas · Martina Benz · Erich Kästner Schule 
Ludwig-Uhland-Gemeinschaftsschule · Hans-J. Müller

Öffnungszeiten:  
Donnerstag und Freitag 16:00 – 19:00 Uhr 
Samstag und Sonntag 14:00 – 18:00 Uhr 

Am Kirbesonntag, 22.10.2023, ab 11 Uhr geöffnet 
Führungen auf Anfrage (Telefon 07151/305982)

onyx momentum:  
Klangereignis mit Steinen 

Freitag, 20. Oktober 2023, 19:00 Uhr  
After Work bei Kunst und Wein  

mit Maria Rucker (Bildhauerin/Klangkünstlerin),  
Randolf Pirkmayer (Bildhauer/Klangkünstler)  

und Florian Vogel (Improvisateur auf der Violine) 

Eröffnung am  
Freitag, 06. Oktober 2023 
19:00 Uhr in der Alten Kelter Korb

Vorausschau

Herzliche Einladung!
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